Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 4 станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

04.10.2022 г.

ПРИКАЗ

Ст. Крыловская
№421

«О работе муниципальной инновационной площадки в 2022-23 учебном
году»

На основании приказа Управления образования Администрации МО
Крыловский район от 19.01.2021 № 38 «О присвоении статуса
муниципальной инновационной площадки МБДОУ № 4»

Приказываю:
1. Ответственному за работу инновационной площадки МБДОУ № 4 и

реализацию проекта «Комплексный подход к профориентационной
работе при создании специальной развивающей предметно­
пространственной среды» старшему воспитателю Гаркуше Т.В.
1) обеспечить методическое сопровождение реализации

инновационнного проекта;
2) обеспечить отслеживание промежуточных результатов работы

согласно программе;
3) подготовить ежегодный отчёт о работе муниципальной

инновационной площадки МБДОУ № 4.
2. Руководителям творческих групп (Левченко Т.А., Курышкина Л.Я.,

Куцепалова А.В., Шемет Е.А., Ляш Е.В., Бахарева И.А., Горб Л.Ю.
предоставить отчёты о промежуточных результатах работы творческих
лабораторий до 15 декабря.

3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.